Cavallino Ristorante Pizzeria Speisekarte

https://speisekarte.menu
Maintalstrasse 12, 97877 Wertheim, Baden-Wurttemberg, Germany
+4993429197666,+4915774058646 - http://www.cavallino-urphar.com

Das Restaurant aus Wertheim bietet 31 verschiedene Speisen und Getrdnke auf der Speisekarte fiir
durchschnittlich 8 € an. Das italienische Restaurant hat eine gemiitliche Atmosphére mit schnellem und
freundlichem Service. Die Pizzen waren frisch und lecker, besonders die Steaks und Antipasti werden
empfohlen. Die Tagesgerichte sind ebenfalls einen Blick wert. Mit einer Reservierung zuvor lohnt sich der
Besuch, da das Restaurant oft voll ist. Familien, Paare oder Freunde sind herzlich willkommen, sogar Kinder
werden liebevoll bedient. Ein Geheimtipp fiir authentisches italienisches Essen zu guten Preisen. Bester Wein:
Nero d'avola. Dieser Ort ist definitiv einen Besuch wert!.



https://speisekarte.menu/restaurants/wertheim/cavallino-ristorante-pizzaria/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/wertheim/cavallino-ristorante-pizzaria

Cavallino Ristorante Pizzeria Speiseka ' #%;)4>

Pasta

SPAGHETTI CARBONARA

Antipasti

VORSPEISEN

Schnitzel

SCHNITZEL

Vorspeisen & Salate

ANTIPASTO

Bottled Beers

DUVEL

Rote Pizzen
TEUFELSPIZZA

Nachspeise

TIRAMISU
PANNA COTTA

Verwendete Zutaten

SALAMI
JOGHURT

S

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

SPAGHETTI
FLEISCH
PASTA
PIZZA

Pizza

= VEGETARISCHE PIZZA
Wt ie.d) PIZZA HAWAII
\ PIZZA NEAPEL

PI1ZZA ATNA

PIZZA DIAVOLO

PIZZA CALZONE UBERBACKEN)
PIZZA PALERMO

PIZZA CAPRICCIOSA

PIZZA QUATTRO GUSTI

PIZZA, SALAME UND PILZE
PIZZA PROSCIUTTO UND FUNGHI
KALABRESISCHE PIZZA
SALAMIPIZZA

PIZZA-SCHINKEN

PI1ZZA MARGHERITA
EXTRA-WUNSCHE:

THUNFISCHF, MOZZARELLAC,
GORGONZOLAC, SHRIMPSF,
BROCCOLI

9€
9€
9€
9€
9€
10 €

9€
9€
8€
8€
8€
8€
8€
8€

1€



VAR

L . : Figy.
Cavallino Ristorante Pizzeria Speiseka

Cavallino Ristorante Pizzeria

Maintalstrasse 12, 97877 Offnungszeiten:
Wertheim, Baden-Wurttemberg, Dienstag 17:00-23:00
Germany Mittwoch 17:00-23:00

Donnerstag 17:00-23:00
Freitag 17:00-23:00
Samstag 17:00-23:00
Sonntag 11:00-14:00 17:00-
22:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

